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Kroatia &  Adriaterhavskysten     14.-22.10. 2026 
   

  

Velkommen til Kroatias solrike kyst, hvor vi skal nyte 7 fulle dager på et strandnært 

hotell i rom med balkong og havutsikt. Kort vei å gå til butikker og restauranter, Spa 

område og koselige områder inne og ute legger til rette for fine og sosiale dager. Flotte 

utflukter inkl. lunsj deler opp uken, og vi nyter vinsmaking og flotte kroatiske kystbyer.  
 

ONS 14.10 Avreise til Kroatia 

Vel møtt til Kroatia-tur, din Boreal reiseleder møter deg på Evenes 

lufthavn til avtalt tid. Avgang med Norwegian kl. 11:05, mellomlanding i 

Oslo og Stockholm, før ankomst Split kl. 20:35. Vår buss venter og tar oss 

med nordover til Biograd na Moru, en sjarmerende kystby på Zadar-

kysten, kjent for sine lyse strender, velduftende pinjeskoger og 

innbydende krystallklart hav. Her sjekker vi inn på Hotel Kornati 4* for 8 

netter. Hotellet ligger ca. 50 meter fra stranden, og alle våre rom har 

dusj, balkong og havutsikt. Spa-område, koselige sittegrupper og områder 

å oppholde seg innendørs og utendørs, samt at hotellet ligger i hjertet av 

byen og svært nær restauranter, butikker og havnen er behagelig.  

Her har vi et glimrende grunnlag for avslappende dager og flotte utflukter. 

Middag på hotellet alle dager, inkl. 1 drikke.  

Hotellets nettside: https://ilirijabiograd.com/en/hotel-kornati  
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Under oppholdet har vi to utflukter inkludert:    

  

FRE 16.10  Zadar med besøk til saltfabrikk 

På vår første utflukt kjører vi en kort tur nordover langs kysten til Zadar. 

Arven etter romere og venetianere er lett å se, med flotte kirker, forum og 

torg. En av de mest unike severdighetene er havorgelet som beskrives 

som et «arkitektonisk instrument drevet av bølger og lufttrykk». 

Lokalguide viser oss rundt og lunsj er inkludert. På slutten av turen 

besøker vi saltverket i Nin (inkl.) og lærer om tradisjonell saltproduksjon 

med røtter over 1500 år. 

 

 

MAN 19.10  Šibenik med vinsmaking på Baraka vingård  

Utflukten går til Šibenik, en av Kroatias eldste byer med historisk sentrum 

ved elven Krka og flere UNESCO‑attraksjoner, blant annet St. 

Jakob‑katedralen. En lokalguide tar oss gjennom gamlebyen før en 

inkludert lunsj og tid på egenhånd. Deretter besøkes Baraka Winery på 

Srima-halvøya nær Šibenik, kjent for småskalaproduksjon og terroir-

drevne viner, hvor vi smaker kroatiske viner av høy kvalitet.  
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Dag 9 Hjemreise 

Våre flotte dager i Kroatia har kommet til sin ende. Vi sjekker ut og buss 

tar oss til flyplassen i Split for innsjekk og hjemreise. Avgang med 

Norwegian kl. 10:15, ankomst Oslo lufthavn kl. 13:05. Et par timer til å 

kikke i taxfree og kanskje spise litt før videre fly nord kl. 15:05, ankomst 

Evenes lufthavn kl. 16:45. Vel hjem! 

 

  

Reisefakta 
 

Dato: 14.-22.10. 2026 

Pris: kr 22 990,-  

Påmeldingsfrist: 09.07. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Harstad/Narvik lufthavn – Split t/r med Norwegian 

 Overnatting 8 netter på 4* hotell inkl. frokost 

 8 buffet-middager (inkl. 1 drikke) på hotellet  

 Utflukt til Zadar inkl. lunsj 

 Utflukt til Šibenik inkl. lunsj og vinsmaking 

 Program som beskrevet 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 8 netter: kr 4 200,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10 / epost reiser@boreal.no   

NB! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 
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Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navneendring kan medføre merkostnader).  

 

 

mailto:reiser@boreal.no

